
 
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL IALOMIŢA 

U.A.T. COMUNA BORDUŞANI 

CONSILIUL LOCAL 
 

Tel./fax centrala : 0243311508  Borduşani, Primăverii 133    e-mail : primaria.bordusani@yahoo.com 

Tel./fax primar: 0243311838                                                                        web : primariabordusani.ro 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E  

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

Consiliul local al comunei Borduşani, judeţul Ialomiţa, 

Având în vedere : 

- referatul de aprobare nr.2195/22.05.2025 al Primarului Comunei Bordușani. 

Examinând : 

- propunerile făcute de grupurile de consilieri locali constituite conform legii; 

- votul deschis al majorităţii consilierilor în funcţie; 

 

 În temeiul art. 123 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu  modificările şi completările ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Articol unic.- Domnul consilier local Ciurea Dumitru, este aleas în funcţia de 

preşedinte de şedinţă, pentru o perioadă de 3 luni. 

 
 

                                                     PREŞEDINTE,    

                                                      Ciurea Dumitru 

                                                                                                    Contrasemnează,                                                                                                                                                                                    

                  SECRETAR GENERAL, 

        Ispir Ghiță 

 

 

Borduşani, 28.05.2025 

Nr. 18   

mailto:primaria.bordusani@yahoo.com

	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E

	Borduşani, 28.05.2025

